温州市书画戏曲艺术研究院（温州市美术馆）
招聘编外工作人员启事
温州市书画戏曲艺术研究院（温州市美术馆）是隶属温州市文化广电旅游局的公益一类单位, 主要承担组织开展书法、美术、戏剧、音乐、影视等艺术门类的艺术创作、陈列展览、征集收藏、学术研究、创作评论等工作。现因工作需要，面向社会公开招聘编外工作人员1名，有关事项公告如下：

1、招聘岗位：活动策划
2、岗位要求：大学专科及以上学历，专业不限，22周岁至35周岁，身体健康。要求对电脑等办公设备操作熟练，责任心强，工作认真。
    3、报名方式及截止时间：即日起至2021年1月10日，有意向者请将个人简历（简历表格见附件）发到邮箱。符合条件者我们将另行通知面试。

4、工资待遇：

试用期3个月，试用期考核合格后签订劳动合同，休假按照国家规定执行。
5、联系方式
联系人：王老师
电话：0577-88893018
邮箱：809087278@qq.com
联系地址：温州市墨池坊1号

温州市书画戏曲艺术研究院（温州美术馆）                                                    2021年1月4日

	温州市书画戏曲艺术研究院（温州市美术馆）

应聘编外人员登记表

	姓名

	性别

	出生年月

	（照    片）

	籍贯

	民族

	政治面貌

	学历

	婚否

	身体状况

	毕业院校及时间

	专业

	联系地址

	联系电话

	有何特长

	简    历

	奖惩情况

	家庭成员